

Connexion ApS
Borupvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 28 86 90 02

Årsrapport

1. januar - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022

Bo Egeriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connexion ApS Borupvej 1 7330 Brande Telefon: 97 18 36 00 CVR-nr.: 28 86 90 02 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, Formand Claus Dalgaard Kristensen Lars Michal Alstrup Johnny Bruun Andersen Bo Egeriis
Direktion	Bo Egeriis Johnny Bruun Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.786.953 mod 3.564.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.335 mod 52.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændrede koncernforhold har selskabet valgt at omlægge regnskabsår til 30/9. Årets resultatopgørelse indeholder derfor 9 måneder og løber fra 1/1 - 30/9 2021. Selskabet har valgt ikke at ændre sammenligningstal, og omfatter dermed perioden 1/1 - 31/12 2020.

Med virkning fra den 30. september 2021 er selskabet fusioneret med datterselskabet Incha ApS.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 og de nationale nedlukninger af selskabets kunder, herunder fysiske butikker, hvilket årets resultat og aktivitet er negativt påvirket af.

Årets resultat er positivt påvirket af modtaget Covid-19 kompensationer. De modtagne kompensationer har medført en indtægt på 962 t.kr. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

For at forenkle strukturen i koncernen forventes selskabet efter regnskabsårets afslutning at fusionere med moderselskabet JBS Textile Group A/S med virkning fra den 1. oktober 2021. JBS Textile Group A/S bliver det fortsættende selskab efter fusionen.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets og koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	2.786.953	3.564.258
2 Personaleomkostninger	-2.105.392	-3.317.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.646	-131.097
Andre driftsomkostninger	0	-6.400
Driftsresultat	581.915	108.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	844	0
Andre finansielle indtægter	611	3.558
Øvrige finansielle omkostninger	-15.879	-40.933
Resultat før skat	567.491	71.478
3 Skat af årets resultat	-132.156	-18.793
Årets resultat	435.335	52.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.664.665	-147.315
Disponeret i alt	435.335	52.685

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	6.750	9.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.750</u>	<u>9.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.459	158.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.459</u>	<u>158.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.209</u>	<u>167.299</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.104.871	6.034.928
Forudbetalinger for varer	646	512.663
Varebeholdninger i alt	<u>6.105.517</u>	<u>6.547.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.340.586	3.531.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.179.913	0
Udskudte skatteaktiver	20.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.716
Andre tilgodehavender	237.735	2.702.144
Periodeafgrænsningsposter	0	47.212
Tilgodehavender i alt	<u>6.778.334</u>	<u>6.332.667</u>
Likvide beholdninger	<u>183.684</u>	<u>1.088.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.067.535</u>	<u>13.968.715</u>
Aktiver i alt	<u>13.138.744</u>	<u>14.136.014</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	156.331
Overført resultat	6.675.682	8.244.684
Egenkapital i alt	6.800.682	8.526.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.778
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.778
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	173.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	222.237
Gæld til pengeinstitutter	15.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.203.628	1.433.410
Selskabsskat	103.318	0
Anden gæld	5.016.021	3.951.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.338.062	5.384.984
Gældsforpligtelser i alt	6.338.062	5.607.221
Passiver i alt	13.138.744	14.136.014

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	8.391.999	8.516.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-147.315	-147.315
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	156.331	0	156.331
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	156.331	8.244.684	8.526.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.664.665	-1.664.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.100.000	2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Overført til overført resultat ved indfrielse	0	-156.331	95.663	-60.668
	125.000	0	6.675.682	6.800.682

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
Indtægter:		
Kompensation fra Covid 19 hjælpepakker	962.284	611.028
	<u>962.284</u>	<u>611.028</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	962.284	611.028
Resultat af særlige poster netto	<u>962.284</u>	<u>611.028</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.829.659	2.863.210
Pensioner	234.450	396.583
Andre omkostninger til social sikring	41.283	58.115
	<u>2.105.392</u>	<u>3.317.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	155.034	31.191
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.878</u>	<u>-12.398</u>
	<u>132.156</u>	<u>18.793</u>

Noter

	30/9 2021	31/12 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	365.000	365.000
Kostpris 30. september	365.000	365.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-356.000	-337.000
Årets afskrivninger	-2.250	-19.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-358.250	-356.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.750	9.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.246.632	1.484.865
Tilgang i årets løb	0	350.000
Afgang i årets løb	-223.403	-588.234
Kostpris 30. september	1.023.229	1.246.631
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.088.332	-1.167.585
Årets afskrivninger	-33.841	-98.981
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	163.403	178.234
Af- og nedskrivninger 30. september	-958.770	-1.088.332
Regnskabsmæssig værdi 30. september	64.459	158.299
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		6.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.341

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-42 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35232834, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.